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Dziś o godzinie 19:00 Roma powalczy na Stadio Olimpico o trzecie

zwycięstwo w oficjalnym meczu pod wodzą Jose Mourinho. Tym samym

Giallorossi stają przed szansą aby potwierdzić swój udział w fazie

grupowej Ligi Konferencji. Przypominamy, że losowanie Fazy Grupowej

rozgrywek odbędzie się już jutro o godzinie 13:30. Transmisja z tego

wydarzenia będzie dostępna na stronie nowego operatora Viaplay.

Gospodarze przystępują do meczu po ligowym zwycięstwie nad Fiorentiną.

Mourinho pokazał, że ponad szaleńcze ataki ceni sobie organizację gry w obronie.

Boczni obrońcy byli zdecydowanie głębiej cofnięci niż w pierwszym meczu z

Turkami, a działania z przodu skupiały się tym razem na ofensywnych pomocnikach

i świetnie prezentującym się Tammym Abrahamem. Roma powinna zagrać w

składzie niezmienionym względem meczu z Violą.

ROMA (4-2-3-1): Rui Patricio; Karsdorp, Mancini, Ibanez, Vina; Cristante, Veretout;

Zaniolo, Pellegrini, Mkhitaryan; Abraham.

Sam trener przyznaje, że na obecną chwilę drużyna potrzebuje minut w nogach i nie

zamierza przesadnie rotować składem w najbliższych meczach. Na portalach

społecznościowych słychać głosy, że jedynym większym znakiem zapytania wydaje

się obsada pozycji środkowego napastnika - Abraham lub Shomurodov - z przewagą

prognoz na tego pierwszego.

Goście przyjeżdżają do Wiecznego Miasta bardziej zmęczeni niż nasi zawodnicy.

Swój mecz ligowy rozegrali w poniedziałek wieczorem z Sivassporem. Mimo, że

trener Abdullah Avci desygnował do gry pierwszy garnitur, to mecz był bardzo

wyrównany. Zakończył się wynikiem 2:1 dla Trabzonsporu. Mając na uwadze

podróż, czasu na regenerację za wiele nie było. W składzie gości również nie

spodziewamy się wielu rotacji.

TRABZONSPOR (4-3-3): Cakir; Asan, Edgar Ie, Hugo, Peres; Hamsik, Ozdemir,

Bakasetas; Gervinho, Djaniny, Nwakaeme.

Bukmacherzy nie dają Turkom większych szans płacąc 1.45 za zwycięstwo Romy.

Idealnym rozstrzygnięciem byłby dwie bramki do przerwy i spokojnie rozegrana

druga.

FORZA ROMA
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